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Menighetsbladet har en lang tradisjon på Nøtterøy, og det
var med stor respekt for bladets historie jeg svarte ja på me-
nighetsrådenes forespørsel om å overta ansvaret for bladet
fra og med dette nummeret. Jeg heter Hans-Tore Leithe, er
bosatt på Herstad, og kom til Nøtterøy i 1985. 

Det skal bli spennende å jobbe med bladet, og jeg ser frem til
å samarbeide med mange i de tre menighetene våre: Nøt-
terøy, Teie og Torød, om å skape et godt og tjenlig blad som
kan speile hele menighetslivet. Jeg vil arbeide for å få en
størst mulig bredde i bladets innhold der flere grupper på
øya vår – også aldersgrupper – får komme til orde. Med ny
redaktør kom det også nytt design. Håper det faller i smak! 

Da vi som kirke bør være opptatt av miljøet har det vært vik-
tig å finne en løsning for produksjon og trykking som bidrar
til redusert forbruk av råvarer og avfall. Menighetsbladet er
nå produsert etter miljøstandardene ISO 14001, EMAS og
Svanemerket.

Dette nummeret speiler en hektisk mai måned med bl.a. fei-
ring av og forbønn for 176 konfirmanter i våre fire kirker. Vi-
dere en flott og verdig 17. mai-gudstjeneste i Nøtterøy kirke
der Nøtterøy Ungdomskantori ønsket velkommen med Nøt-
terøy-sangen i våpenhuset og pianist Gudmund Nese avslut-
tet med ”Kjempeviseslåtten” av Sæverud, en fantastisk
musikals ramme rundt en rik samling med budskap til etter-
tanke på nasjonaldagen. 

Kristi himmelfartsdag med fokus på misjon og kirkens fød-
selsdag første pinsedag, ble også behørig feiret i mai måned.
Og så ”vant vi” Grand Prix i Moskva den 16. mai! 

Hurra for Norge, fedrelandet vårt, og for freden og friheten
vi får leve i! Vi er en privilegert nasjon. La oss huske å takke
for det.

Ha en god sommer!

God sommer

Slekters gang

HANS-TORE LEITHE 
REDAKTØR 

ØY  REDAKTØRENS HJØRNE

Hjelp oss å dekke ugiftene i 2009.
Benytt giroblanketten. 
Takk for en god håndsrekning!

LIKER DU DET ‘NYE’ 
MENIGHETSBLADET, - OG AT VI HAR
VALGT EN TYDELIG MILJØPROFIL? VIEDE 

Kristian Holth og Kathrine Bjarøy
Kim Ingebrigtsen og Linn Stang Ingebrigtsen
Karl Erik Ingmar Hermansen og Merete Amdahl Johansen

DØPTE 
Magnus Skodvin-Hvammen
Mads Engø
Arvid Bech Pettersen
Jesper Lorentz Berge Marthinsen
Elias Haugland
Jakob Fagerli Waagø
Aksel Skaare Mikkelsen
Georg William Grenager Fevang
Dung Do Dang
Philip Ekdahl Myrvang
Oliver Houge Gåserød
Fred Eirik Andresen Dahl
Marcus Maximillian Hestnes
Emil Lier Hauan
William Almquist
Robin Lurås
Jonathan Grimsø
Simen Gjersøe Gjermundsen
Morten Robin Austad
Sakarias Løvig-Larsen
Julian Danielsen Tvorek
Ane Bechmann
Idunn Liverød
Hannah Semland
Mia Johansen Skatvedt
Marianne Fagernes
Julia Blix
Ida Tonette Kjølner
Erle Nansdal-Hagen
Sofie Bülow-Kristiansen
Jenny Berg Fischer
Nora Berg Fischer

DØDE 
Odd Tangen
Edvin Georg Skjauff
Kåre Arnfinn Varpe
Egon Kjeld Hansen
Paul Skar
Sølve Berge Mevatne
Kenneth Åsheimer
John Annar Fængsrud
Frank Arnold Mathisen
Finn Hesby
Morten Holm
Hans Roar Lauritsen
Alf Harald Christoffersen
Frank Inge Kolberg
Ivar Henry Iversen
Frithjof Kolbjørn Flåtten
Hans Jacob Eek
Finn Mjåland
Martin Haaseth
Jan Hilding Hansen
Line Selnæs
Randi Irene Komor
Inger Johanne Svinsholt
Helga Theresa Bang Bryde
Unni Amailie Wang
Mary Andersen
Herborg Karlsen
Gerd Othelie Kvalnes
Magnhild Mortensen
Reidun Antonie Kristiansen
Jenny Andersen
Torbjørg Halvorsen
Inger-Lise Johnsen
Beathe Johanne Mathisen
Elisabeth Johanne Hansen
Sølvi Laila Gamlem Arentz
Ruth Margareth Christensen
Marit Mathisen
Gunvor Johannessen
Aase Synnøve Johansen
Hildur Karin Kvernberg
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ØY TETT  PÅ

28. mai var det konsert i Nøtterøy kirke med Paul Grønseth. 
Menighetsbladet gikk tett på...

Drømmen om å tegne et sant
bilde av hvem Jesus er.“

Tett på Paul Grønseth

– Hva opptar deg mest for tiden? 
– Den siste måneden har det vært veldig mye, egentlig! Fridde
og fikk ja for tre uker siden, så det har vært mye bryllupsforbe-
redelser. Jeg har også hatt fire eksamener som 3. åring på læ-
rerutdanningen ved HiO. Ved siden av dette har jeg vært i
studio, hvor jeg jobber med plate nummer to. Og på toppen av
det hele har jeg reist rundt og spilt konserter og ledet lovsang.
Et under at jeg har rukket alt, men det er sånn jeg liker det.

– Hva er det som driver deg?
– Drømmen om å tegne et sant bilde av hvem Jesus er, og se
unge mennesker følge han er det som driver meg til å skrive
sanger og reise rundt. Dessuten får jeg lov å treffe masse spen-
nende mennesker i forskjellig livssituasjoner. Det er en myte at
lovsangsledere er styrtrike. Kanskje hvis du drar til USA, men
her i Norge er det betydelig trangere kår. Hadde det vært
penger som drev meg hadde jeg hoppa av for lenge siden. 

– Hvordan kobler du best av når du har fri?
– Jeg har veldig lite fri som fulltidsstudent og fulltidsmusikant,
men det er ved å stikke på kino med kamerater etterfulgt av en
bedre middag som jeg gjerne lager selv (hehe, dette begynner å
høres ut som en kontaktannonse!), bilturer med min kjære eller
joggetur i marka.

– Musikk eller bøker du vil anbefale?
– Har oppdaga noen luringer borte i Statene. En fyr som heter
Phil Wickham som skriver like fantastisk som han synger. Stor
inspirasjonskilde! En annen mann fra samme sted heter John
Mark McMillan, som har gjort noen veldige kreative valg på sine
to cd'er, og man vet ikke om man kan kalle det lovsang eller ikke.
Sprenger boksen og jeg liker det. På bokfronten lar jeg meg fas-
cinere av "Drikk dypt av Ånden" av Peter Halldorf. Én side om
dagen er nok... 

– Hvordan var det å ha konsert i kirkerommet på Nøtterøy
kontra å stå på en stor festivalscene?
– Veldig fint å spille i Nøtterøy kirke. Har gode minner derifra.
Spilte her også i fjor sommer i vielsen til kantorens datter. Flott
akustikk og nydelige mennesker! Dessuten er dette en vanlig
konsert for meg. De store scenene hører med til sjeldenhetene.
Det flotte med å spille i mindre sammenhenger er at du kom-
mer tettere inn på folk og får snakka ordentlig med de. Men det
er jo gøy å gjøre ting i stor skala også. Jeg er en maksimalist av
natur og skal alltids finne nok instrumenter til å fylle de fleste
scener.

Mer om Paul på: www.myspace.com/paulgronseth.
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Navn: Paul Grønseth
Bor: Oslo
Alder: Snart 25
Jobb: Lærerstudent og salmist

Paul sitt første album heter "Ære". 



Den første pinsedagen, klokka ni på formiddagen, opplever Je-
rusalems innbyggere, deres ledere og tusenvis av jøder som var
kommet til Jerusalem for å feire ”Innhøstingsfesten”, at de ikke
kunne legge korsfestelsen av Jesus fra Nasaret bak seg! 

FEIGHET BYTTET MED FRIMODIGHET
Flokken av Jesu disipler som hadde oppført seg som skremte,
feige, redde og fortvilte menn og kvinner da de så hva som
skjedde med Mesteren deres i påsken, står nå fram med en fan-
tastisk frimodighet. Med genuin glede og hellig overbevisning
vitner de nå offentlig om at Jesus Kristus MÅTTE lide og dø for
å forlike alle mennesker med den Hellige Gud! – og vitner med
frimodighet om hans oppstandelse! De som hørte disiplene,
oppdaget til sin forundring at de hørte budskapet på sine egne
språk! Flere tusen samlet seg! De skjønner ingen ting! Er disse
mennene fulle? Da taler Peter – og du kan lese talen i Apost-
lenes gjerninger kapittel 2, vers 14 – 40. 
Da Peter sluttet – spurte mange: ”Hva skal vi gjøre?” 
Peter, som 53 dager tidligere hadde fornektet Jesus, svarer:
”Vend om – la dere døpe i Jesu Kristi navn, hver og en av dere, så
dere får tilgivelse for syndene, og dere skal få Den Hellige Ånds
gave”! 

3000 DØPT I JERUSALEM
Denne søndagen ble ca 3.000 mennesker døpt – og lagt til den
kristne menigheten i Jerusalem!
I løpet av kort tid starter de jødiske lederne forfølgelse av dem.
Mange blir fengslet, steinet eller drept på annen måte. Men den
gode nyheten om Guds kjærlighet til alle mennesker gjennom
Jesus Kristus sprer om seg! Jo mer de lider, jo mer viser de sin
kjærlighet til alle de møter! 

MOT JORDENS ENDER…
Det glade budskapet om Guds kjærlighet til verden sprer seg
mot alle odds. Ingen ting kan stanse denne kjærlighetens
seiersgang fra Jerusalem mot nord, sør, øst og vest. For ca 1000
år siden nådde den Nøtterøy…
Peter ender opp i Roma der han lider martyrdøden. Alle Jesus
disipler lider samme skjebne med unntak av Johannes. Men de
dør med takk til Jesus. Tvileren Tomas, han som ikke ville tro at
Jesus var stått opp hvis han ikke fikk stikke fingeren i sårene
hans, vandrer Silkeveien østover og evangeliet når like til India.
Disippelen Bartholomeus drar sørover til Egypt, Etiopia og sjø-
veien til Sør-India.
I løpet av et par århundre vokser det frem menigheter også i
hele Nord-Afrika og størsteparten av Europa. Østover inn i ”Per-
serriket” til India og senere også mot Sentral-Asia. I år 500 er
det kristne menigheter ved Kinas grenser. De fleste budbæ-
rerne var kristne kjøpmenn, soldater, slaver og etter hvert mun-
ker, eller rett og slett vanlige mennesker som ikke kunne la være
å fortelle folk rundt seg om Jesu kjærlighet. De kunne ikke tie
stille om det de hadde sett og opplevd i møte med Jesus Kristus
og hans lære. Livet var blitt nytt!

SNART 2000 ÅR SENERE
I dag er kristendommen på retur i Europa, mens den har stor
fremgang i Afrika, Asia og Latin Amerika. 70 % av dagens
kristne bor på disse kontinentene. De fleste misjonærer er i dag
afrikanere og asiater. Kina er et av landene som har sterkest
vekst av kristne, ca 10 millioner i året.
Men vi vet at det heller aldri har vært så mange kristne som blir
forfulgt og gir sitt liv for sin tro som i 2009.

TEKST HANS-TORE LEITHE 

Hva i all verden er pinse? var det en som spurte meg. 
Jo, pinse er Kirkens fødselsdag! Ordet betyr ”femti” – og viser
til at den kristne kirke ble ”født” 50 dager etter at Jesus Kristus
var stått opp igjen fra de døde påskemorgen! 

Pinse
– fra Jerusalem 
til alle folkeslag
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NORGE ER I FERIEMODUS i disse dager. Etter en lang og tung
vinter er det fantastisk å kunne nyte solen og naturen og legge
planer for rekreasjon og ferie. Dette er noe vi virkelig har behov
for her oppe i nord.

Men menneskenes kår er forskjellig – også her på Nøtterøy.
Mens noen gleder seg til å dra på tur, sitter det kan hende et
medmenneske med en vond klump  i magen og vet at det venter
uker med ensomhet mens de vante omgivelser er på velfortjent
ferie. De fysiske, psykiske eller økonomiske forhold tillater kan-
skje ikke noen ferieplaner i år?  Det kan bli en lang og ensom
sommer inne i en varm leilighet, kanskje uten mobilitet.

MEN HVA OM MAN HADDE DETTE ASPEKTET med i sine planer
for sommeren:  Er det noen i mine omgivelser som jeg skulle gi

en liten ferieopplevelse utenom det forventede i sommer? Hva
med en liten invitasjon til en søndagsbiltur med innbakt piknik?

Hva med å be på kaffe og vafler på den fine terrassen jeg byg-
get i vår? Hva med en liten ettermiddagsinvitasjon til å bli kjørt
til stranden når solen ikke steker så hett lenger? Hva med å la
et medmenneske føle seg virkelig sett og hørt?

KANSKJE JEG KUNNE LA DENNE SOMMEREN få en ekstra di-
mensjon ved å heve blikket litt – se meg omkring og undre meg
på om det er noen der – bak min nestes dør – som jeg skulle
gjøre sommeren litt annerledes for?

Kanskje jeg skulle ta sjansen?

TEKST AUD EVENSEN 

Hva med å be på kaffe og vafler på den fine terrassen jeg bygget i vår?  
Hva med å la et medmenneske føle seg virkelig sett og hørt?

Bak min nestes dør

ØY  TIL ETTERTANKE

TEIE TORV
Tlf. 33 32 11 88
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Må Gud være foran deg og
vise deg den rette vei.
“



DET HAR VÆRT MANGE FINE tirsdags ettermiddager med kon-
firmantene denne høsten og våren.
Vi startet med besøk av team fra Roadservice og Acta, som
holdt seminar og konsert, og arrangerte leker
og turneringer. Det var over 80 konfirmanter
som var samlet begge helgene, og stemningen
var god! Helgene munnet ut i presentasjons-
gudstjenester i alle tre kirkene, der alle ung-
dommene ble vist frem foran menigheten og
presentert med navn. Litt kriblete var det for
noen å skulle bli vist frem slik, men fint var
det!

Så har opplegget annenhver uke bestått av
undervisning, gode samtaler, lek, utfordringer
og opplevelser. Vi har tent lys og bedt for si-
tuasjoner eller mennesker, hatt besøk fra Kir-
kens Nødhjelps ungdomsgruppe Change-
maker og lært om deres innsats for å foran-
dre verden til noe bedre. Konfirmantene har
deltatt i gudstjenester, og selv laget gudstje-
nester, og gått med fastebøsser rundt om i kommunen vår i
mars måned. Og underveis i året som konfirmanter har de hele
tiden brynt tanken på innholdet i den kristne troen og livet, og
mere til.

DET ER FINT Å FÅ SNAKKE med, og lytte til 15-åringer og deres
tanker omkring tilværelsen. Hvorfor er det så mye vondt i ver-
den? Og hvorfor er det så mye godt i verden? Og hvor er min

plass i det hele? Hva er sant? Og hva er mine
autoriteter? Hvem er mine forbilder?

DA ÅRET VAR SOM MØRKEST i desember,
samlet vi oss til lysmesser. Vi tente lys, ba og
lyttet til tekster om Han som kom, og Lyset
som kom.

Vårsemesteret gikk fort! Vi lagde samtale-
gudstjenester der alle var involvert, enten
med forberedelser til preken og bønner, eller
mer praktisk med å rigge til bønne -steder og
bære inn ting til alteret og dekke det. Det at vi
lager og er på gudstjenester, gjør troen til noe
vi har i fellesskapet, og ikke bare en hodeting.
Vi har opplevd, delt, sanset, sunget og mot-
tatt. 

SÅ GÅR VI VÅREN og sommeren i møte, og kan se tilbake på to
fine, krevende og givende semestre i kirken. Takk til alle dere
som var med! Takk for fine samtaler, engasjement og tanke-
tumling! Måtte Gud velsigne livene deres videre!

TEKST ELLEN HAGA  

176 ungdommer har i høst og vår vært konfirmanter i Nøtterøy menigheter. 
De to første helgene i mai var kirkene på øya vår fulle av festkledde 
familier som skulle feire sine ungdommer, og at de hadde gått gjennom 
en høst og en vår med kirkens undervisningsopplegg.

Til lykke med dagen!

Trofaste Gud, vi ber deg for … Gi ham styrke til 
å møte livet. Bevar ham i troen på Jesus Kristus.

Gode Gud, vi ber deg for … Bevar henne fra alt ondt 
og vær hennes vokter og hjelper i dag og alle dager.

Himmelske Far, vi ber deg for … Omslutt ham med 
din velsignelse til et liv med fremtid og håp.

Evige Gud, vi ber deg for … Du har lovet å være 
med henne alle dager inntil verdens ende. 

Bevar henne i din fred.   
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ØY HOVEDSAK

KONFIRMANTBØNNER

Må Gud være foran deg og vise deg den rette vei.
Må gud være nær deg og legge armene sine rundt deg.
Må Gud være bak deg og bevare deg fra onde makter.
Må Gud være under deg og ta imot deg når du faller.
Må Gud være i deg og trøste deg når du er bedrøvet.

Må Gud være omkring deg og beskytte deg når du er redd.
Må han være over deg som solen på himmelen  

og velsigne deg med all sin kraft. 

Amen.

VELSIGNELSE 
FRA DET 4.ÅRHUNDRE

Bilder på neste side. ≥ 



FOTO FOTOGRAF JON ERIK LUNDE, MUNKEGATEN. 12, TØNSBERG - TLF: 920 33 851

Nøtterøy kirke, søndag 3. mai kl. 10.30. Nøtterøy kirke, søndag 10. mai kl. 11.00.

Nøtterøy kirke, søndag 3. mai kl. 13.00.   Torød kirke, søndag 3. mai kl 11.00 og 13.00.

Teie kirke, søndag 3. mai kl 10.30. Teie kirke, søndag 3. mai kl 13.00.

Teie kirke, søndag 10. mai kl 10.30. Teie kirke, søndag 10. mai kl 13.00.
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PASTOR RODNEY BRECKON fra en baptistmenighet i Yorkshire
i England kom med en tydelig utfordring. Søndag 19. april i
Torød kirke fortalte han levende om Gideons vanskeligheter og
trakk parallellen til hvordan kristne kan føle seg som en liten
minoritet, og går i skjul i sine kirker. Når kolleger spør hva vi har
gjort i helgen; hvorfor kan det være så vanskelig å si at vi har
vært i kirken?

DET BLE EN STERK KVELD. Denne lovsangskvelden ville mange
være med på, også fra andre kommuner. En lokal bibelgruppe
med familiære forbindelser til Yorkshire, stod bak invitasjonen
og har jobbet lenge med å få til dette. 

Jan Rosenvinge stilte med et solid band og sørget for høy stem-
ning.  Vi lærte flere nye sanger som svingte skikkelig. Dette var

gøy! En lett blanding av gospel, salmer, de beste nye lovsang-
ene, og en dose nye sanger fra menigheten i England. Dyktige
lokale stemmer ledet an i sangen. Umulig  ikke å bli revet med. 

Så ble det også tid til å være stille og be for hverandre, for kir-
ken og for det vi måtte slite med. Den engelske pastoren gjorde
inntrykk. Noen av de fremmøtte delte sine opplevelser med for-
samlingen. Konkrete historier om at Gud er med og planter tro
i mennesker og i situasjoner vi ikke alltid har oversikt over. Det
er ingen ting å frykte: Gud er med og kan skape store ting! Vi
har en stor Gud, og han ber oss stole på Ham.

Nettopp dette satt vi igjen med. Vi ble inspirert, fikk påfyll og
nytt mot. Hvorfor gjør vi ikke dette oftere, mon tro? Vi vil ha
flere slike kvelder!

TEKST OG FOTO ANNE- KRISTIN IMENES 

Tør vi fortelle andre om vår
tro? Eller er vi som Gideon:
Engstelige og utrygge på 
omgivelsene, og gjør våre 
ting i skjul?

Tør vi fortelle andre? 
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En lett blanding av gospel, salmer, de beste nye lovsangene, og en dose nye sanger fra menigheten i England. 

Pastor Rodney Breckon fra en 
baptistmenighet i Yorkshire 

Jan Rosenvinge stilte med 
et solid band.

Jon Bye Andersen
Skallestad - 3135 Torød

Tlf. 33 30 43 40 - Fax 33 30 43 41

Fusdahl Matsenter A/S
Bellevuesenteret Teie

Tlf. 33 35 20 60

FJÆRE ØKONOMI
OG REGNSKAP AS

Autorisert regnskapsførerselskap
Medlem  NARF

Smidsrødv. 4C - 3120 Nøtterøy
Tlf. 33 32 11 89 - Fax 33 32 34 62



Sannelig noe å feire
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Sokneprest Tom Olaf Josephsen .

Utdrag fra preken av Tom Olaf Josephsen i Nøtterøy kirke 17.mai 2009.

Ungdomskantoriet var pyntet og sang vakkert.

Vi har sannelig noe å feire: Et land å leve godt i, et land med fred,
frihet, velstand, gode skoler, ansvarlige borgere, ansvarlige le-
dere - et land som nærmest er som en oase i et fredelig hjørne
av vår urolige verden. Vi har sannelig noe å feire - og vi har mye
å takke Gud for!

Takk også til våre forfedre og mødre - de som ga oss Grunnlo-
ven i 1814, de som ga oss unionsoppløsningen i 1905 og de som
vant tilbake freden i 1945. Alle har de kjempet for at landet vårt
skal ha fred, frihet, likhet og brorskap som sine grunnleggende
verdier. Slik har de gitt oss fremtid og håp.

"JEG VIL GI DERE FREMTID OG HÅP", har Gud sagt (Jer.29.11).
Mye tyder på at det er Guds hovedsak overfor oss mennesker.
Den samme hovedsak skal vi ha overfor hverandre. For det er
ethvert menneskes kall her i livet - å leve ut Guds vilje. Og Guds
vilje er at alle mennesker skal kjenne at det er fremtid og håp. 

"HÅP ER LIKE VIKTIG SOM LIVET SELV", sa vår statsminister i
årets nyttårstale.  Hvis et menneske mister følelsen av håp her
i livet, så mister det lett følelsen av at livet har mening og verdi.
Derfor er det så viktig å ha håp. "Så lenge det er liv er det håp",
heter det i ordtaket. Kanskje er det vel så riktig å si: Så lenge
det er håp, er det liv.

I 64 år har vi nå hatt sammenhengende fred og frihet i Norge. Vi
har blitt gode på fredsbevaring. Utfordringen nå er å bli like
gode på likhet og brorskap. "Lat folket som brøder saman bu,
som kristne det kan seg søma", synger vi fedrelandssalmen.

Ikke alle av dagens nordmenn hadde sine forfedre eller mødre
i dette landet i 1814, 1905 eller 1945. Vi har blitt et folk av
flere farger, kulturer og religioner. Hvordan sømmer det seg at
vi kristne håndterer den situasjonen?

DET SØMMER SEG at vi møter ethvert menneske med respekt,
med den holdning at alle mennesker er Guds mennesker, med
den holdning at dette mennesket elsker Gud, at vi i møte med
ethvert menneske er bevisst at dette menneske har den høy-
este verdi for Gud. Slik fremmer vi likhet og brorskap i vårt land
og folk!



NØTTERØY menighetsblad 13

Pianist Gudmund Nese spilte 
”Kjempeviseslotten” som postludium.

Kantor Kristin Vold Nese 
sang ”Våren” av Grieg.

KONFIRMASJONEN PÅ NØTTERØY I 2010 
Søndagene 2. og 10. mai 2010 blir det igjen konfirmasjon i kir-
kene på Nøtterøy. Kateket Ellen Haga kan fortelle at innskri-
vingen av nye konfirmanter er kommet godt i gang, og når dette
Menighetsbladet går i trykken er antallet oppe i vel 130. Det
siger på med nye hver uke fremover, sier Ellen.

FØRSTE SAMLING blir på Bolærne 4-5. september med pre-
sentasjonsgudstjeneste søndag 6. 

ANDRE SAMLING blir på EIDENE på Tjøme 18.-19. september
med presentasjonsgudstjeneste søndag 20.

NY DIAKONIPLAN UNDER UTARBEIDELSE
Ny diakoniplan er under planlegging og skal godkjennes av me-
nighetsrådene i slutten av juni måned. Ledende sokneprest,
Christopher Woie, kan røpe at ett av flere hovedsatsingsfelt i
den nye planen er forholdet til våre nye landsmenn på Nøtterøy.
– I denne sammenheng håper vi på et godt samarbeid med Nøt-
terøy Kommune og med aktuelle organisasjoner når det gjelder
integrering av nye landsmenn sånn at vi sammen med andre
gode institusjoner kan arbeide for en god integrering i det nor-

ske samfunnet på Nøtterøy, sier Woie. 
Et annet område blir vern om skaperverket – en kjempeutfor-
dring så vel lokalt som globalt. Mer om Diakoniplanen i neste
nummer av Menighetsbladet!

BEDRE LOKALITETER FOR UNGDOMMEN I TEIE KIRKE
Ungdomssalen i Teie kirke skal pusses opp i sommer!  Penger
er bevilget fra Teie menighetsråd og fra menighetenes felles-
råd.  Et større tilskudd er også gitt fra Nøtterøy Sparebank til
innkjøp av nye møbler til salen. Oppussingen vil skje i løpet av
sommeren – en kombinasjon av profesjonell arbeidskraft og
dugnadsinnsats. Salen vil, som tidligere, bli brukt til mange ak-
tiviteter, men mest for de unge. Den vil være klar til bruk i be-
gynnelsen av september måned.

KIRKEN PÅ TORGET DEN 19. JUNI
Den 19. juni går Teiedagen av stabelen på Teie Torg.  Da vil også
KIRKEN være synlig og hørbart tilstede! Barnehagen deltar med
et program, og kantor Jan Rosenvinge deltar med trekkspill-
musikk. Det blir loppemarked i/ved Teie kirke, kakeutlodning og
vaffelsalg mm. 

FOTO HANS-TORE LEITHE 

ØY  SMÅNYTT



OVERSKRIFTEN ER TATT UT av kulturbilaget i Tønsbergs Blad,
11. mai. Noe jeg vil kalle ”stemningsrapport” fra konserten i Nøt-
terøy kulturhus med den kjente vokalkunstneren Bobby McFer-
rin. Vi kjenner sikkert låten han er berømt for, mer enn navnet
hans. Han med ”Don’t worry! Be happy!” Han skapte magi på kul-
turhuset, utfordret publikum, og fikk, iflg. avisen, en med seg
til å synge. Det ble duett på Summertime.
Noen dager før, den 6. mai, var det også magi i et fullsatt kul-
turhus - Korskolens Vårkonsert. Begge konsertene innvarsler
at det er sommertid.

Det er tre forhold jeg vil nevne her for sommeren 
og kirken på Nøtterøy: 

KIRKEN ER ÅPEN. Teie, Nøtterøy, Torød og Veierland kirker skal
være åpne for alle som ønsker å komme inn. I prinsippet er de
åpne når ansatte er til stede eller er i nærområdet. Det vises
tydelig ved skilting utenfor kirken der det står “Kirken er åpen”.
Det betyr at du er velkommen til å ta en tur inn. Du kan gjerne
sitte ned i stillhet, tenne et lys, være i bønn. Der er bl.a. bibel og
bønnebok. Det sier seg selv at en må ta hensyn dersom en kir-
kelig seremoni pågår.

ANTALL GUDSTJENESTER I KIRKENE VÅRE vil være noe redu-
sert sommerstid. Dette av hensyn til ferieavvikling. Viser her
til annonsering i dagspressen og til vår hjemmeside: www.kir-
ken.notteroy.no. 

SOMMERTID PÅ VEIERLAND. Juli måned blir det igjen ekstra
tilbud i Veierland kirke. Det betyr en kombinasjon av aftensang
og konserter på torsdagskveldene, unntatt siste uke av juli.
Olsok er som kjent 29. juli, det er en onsdag. Da er det Olsok-
gudstjeneste i Veierland kirke, med påfølgende program og pik-
nik ute. Legg gjerne turen til Veierland, kombiner en
sykkeltur/spasertur på øya med aftensang eller konsert!

"DON'T WORRY! BE HAPPY!" En herlig melodi som utfordrer til
å ta det litt med ro. Droppe noen av bekymringene; de fleste blir
det ikke noe av likevel. Sommer. Mange av oss kan nyte sol og
sommer i en herlig natur. Vi kan glede oss over livet, over ferie,
tid sammen, sammen med familie og venner.
Men ikke alle kan det. Sommeren kan være en tøff tid, en ut-
fordrende tid for flere. Derfor oppmuntrer jeg til litt dugnad på
å være et medmenneske i sommer. Kanskje du vet om en som
strever eller har en tung sorg. En som er ensom da familien er
reist bort på ferie. Eller at de ordinære tilbudene som ellers
betyr et godt fellesskap har tatt sommerferie. La oss være noe
for hverandre i sommerukene der "alle er på øya". La oss bry oss
positivt!

God sommer!

Don't worry - Be happy 

CHRISTOPHER WOIE
LEDENDE SOKNEPREST
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ØY  SOKNEPRESTENS HJØRNE



ØY SMAK OG KJENN

Roastbiff er en klassiker på et delikat frokostbord. Hvorfor
ikke gjøre litt mer ut av den? Legg den på et fat med salat,
rødløk og hell en god dressing over.

MATPRAT.NO         FOTO: ALF BÖRJESSON

Ingredienser
2 pk ferdigkuttet salatblanding
300 g roastbiff
1 stk rødløk
1 beger cherrytomat
2 ss balsamicoeddik
2 ss olivenolje
½ ts salt
½ ts pepper

Slik gjør du:
1. Hell en pose med salatblanding over på et stort fat.

2. Skrell og skjær rødløken i tynne skiver, vask og del 
cherrytomatene i to. Fordel dette utover oppå salaten sam-
men med skiver av roastbiff.

3. Bland godt sammen balsamico, olje, salt og pepper. 
Hell dressingen jevnt over fatet. Lykke til – og god sommer.

ROASTBIFF MED RØDLØK
4 porsjoner  

Feriemodus 
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Du har valget –

Vi har utvalget!

i kjelleren

Tlf. 33 40 15 33

Stangebyveien 1. Tlf. 33 32 00 35

Alt i plexiglass Ollebukta - 3126 Tønsberg 
www.arvidthoresenbaatkalesjer.no

Tlf.: 33 31 28 79
Faks: 33 31 04 63

E-post: 
thorboat@online.no

Mjøllner Elektro

Kort ventetid når du
trenger elektriker To
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Autorisert elektroentreprenør

Tlf 333 87300

BO- OG BYGGEVARER MED FAST LAVPRIS

MAXBO
MAXBO ILEBREKKE, Åsgårdstrandsveien, 3114 Tønsberg. Tlf. 33 30 74 00

MAXBO NØTTERØY, Husøyveien 1, 3132 HUSØYSUND. Tlf. 33 37 98 20

MAXBO TJØME, Østveien 630, 3145 TJØME. Tlf. 33 39 02 72.

Gjør det enklere  
for deg

Inneh. Terje og Eigil Næss – Tlf. 33 35 10 70

FORSIKRING - LIV OG SKADE

Trygghet
for deg
og dine

Bank. Forsikring. Og deg.

For oss er bank 
og forsikring to
sider av samme
sak. For deg 
betyr det at du 
får ivaretatt hele
økonomien
din på ett sted.

service@nsp1.no - Telefon: 02440 - www.nsp1.no

Vi har alt du trenger 
til:

fotgjengerfeltet rett etter 

 

 

Nesbryggv. 9 A, 3133 Duken
Tlf. 33 38 52 59

Mob. 980 37 000/980 29 000

Nøtterøy
Jern & Bygg AS
Teie Torv  Tlf. 33 32 13 87

NØTTERØY HUNDESENTER
Fôr og utstyrsbutikk med
alt for hund, hest og katt

Tlf: 33 38 59 61

Åpningstider butikk: 10.00-17.00 (14.00)

Nøtterøy
Rørservice AS
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ONSDAG 13. MAI var godt og vel 30 mennesker samlet til siste
peiskveld for sesongen i Teie kirke. Denne kvelden ble også en
10-årsmarkering for peiskveldene. I løpet av disse årene har nå
pensjonerte sokneprest Harald Kaasa Hammer undervist og inn-
ledet til samtaler om mange temaer fra Bibelen. I tillegg har han
ledet Alphakurs og andre kurs.
De fremmøtte ga tydelig uttrykk for at de var takknemlige for
peiskveldene og alt arbeidet Harald har nedlagt. Elisabeth Carl-
stedt hadde laget en flott sang i anledning jubileet, og Else Ryen
og Bjørg Skjeggestad m.fl. hadde bakt boller og ekstra gode
kaker. 

SOKNEPRESTEN BLE OVERRAKT BLOMSTER som en synlig
takk for inspirerende og lærerike kvelder. Else Ryen, som har
vært med i alle 10 årene og sørget for god servering, ble også
overrakt en blomst. I tillegg ble de mange andre som på for-
skjellig vis har bidradd til gjennomføringen av kveldene, takket.

DET BLIR FLERE PEISKVELDER etter sommeren, og første
kveld blir onsdag 26. august kl.19.30. Høstens tema blir Marku-
sevangeliet. Det er fortsatt Harald Kaasa Hammer som vil inn-
lede til samtale. 

10 år med peiskvelder i Teie kirke

Harald Kaasa Hammer fikk blomster.

ØY  MUSIKK I KIRKEN  

Torsdag 18. juni kl.19.00 i Nøtterøy kirke. v. Anders Fjeld
Meyer, Ingunn Aas Andreassen og Wenche Henriksen.
Stykker av C. Franck, J. Cabanilles, A. Cabezón, 
og "årets jubilant" F. Mendelssohn Bartholdy.

Anders Fjeld Meyer, Ingunn Aas Andreassen 
og Wenche Henriksen.

ORGELKVELD 

Lørdag 22. august kl. 16.00 i Nøtterøy kirke med familien
Rosenvinge. I skrivende stund er det usikkert om alle fem
spiller, men sikkert er det at Johanne vil spille fiolin,
mamma Torild trombone, mens pappa Jan trakterer kla-
ver og eventuelt orgel.  Gratis inngang. 

SOMMERKONSERT 

Torsdag 9. juli i Veierland kirke.
Mer info kommer på www.kirken.notteroy.no.    

ARNT MARTIN 
BRYNILDSEN  M. BAND

Torsdag 23. juli i Veierland kirke.
Mer info kommer på www.kirken.notteroy.no.   

BRENNEN LEIGH, 
BLUEGRASS
GOSPELKONSERT

Mandag 29. juni kl 20.00 i Nøtterøy kirke.
Frédéric Chopin/ Nils Henrik Asheim . 
Se www.vestfoldfestspillene.no.

MAZURKA

TEKST LIV LAHN



Butikken med kvalitet og service!

SNART SOMMER!SNART SOMMER!

Baby- barn- og ungdomsklær • Tlf: 33 32 28 60  

• Name it
- Newborn
- Mini
- Kids

• Mexx

• Levis

• Gant

• Troll

• Ticket
to heaven

• Quicksilver

• Napapijri

• Roxy

• Grundt

• DKNY

Se vårt 
store utvalg 

av bikini og bade-
shortser 0-16 år

Gravmonumenter
Helpolert granitt

Ferdig montert
m/inskripsjon

fra kr. 5.900,-

Stort utvalg av
GRAVMONUMENTER

KJØKKENBENKPLATER
PEISPLATER

til meget konkurransedyktige priser

NØTTERØ STENHUGGERI
v/Nøtterøy kirke

Tlf. 33 38 39 89 - post@steinprodukter.no
www.steinprodukter.no Teie kirke:

Tirsdager-torsdager 09:00-14:00
Timebestilling mandag 09:00-12:30

telefon 33 32 19 42

Torød kirkestue:
Hårpleie hver torsdag

Timebestilling tlf. 33 38 43 30

NØTTERØY MENIGHETERS 
DIAKONAT

Hår og fotpleiesentralene
- åpningstider -

Time bør bestilles i god tid!

Smidsrødveien 43
Tønsberg

Tlf. 33 32 05 85
 

Rørleggerfirma
med butikk

Café &
Catering

Tlf.: 33 32 10 01
Fax 33 32 14 56

Gryteretter

Tønsberg
Halvdan Wilhelmensens allé 5

Nøtterøy
Kirkeveien 176

DØGNVAKT TLF. 33 37 83 83

* SYNSPRØVER
* BRILLER

* KONTAKTLINSER
* SOLBRILLER
Vi kan vurdere  

grønn og grå stær. 
 Laserbehandling.

Vi har moderne synsprøveutstyr 
til det beste for deg

RING FOR SYNSPRØVE 

Tlf.: 33 32 36 00
Velkommen til oss i 3. Etasje 

på Bellevuesenteret.

 

Bibler 
Alltid nye oppbyggelige bøker  

Fast 25% rabatt på gitarer  
Piano til meget gode priser  

Tilbudskjeller med  
bøker opptil -80% 

Skjønnlitterære bøker
Musikk og DVD

Din hørsel - vår sak! 
Vi låner ut Teleslynge 

gratis. Flott hjelpemiddel til 
høreapparat brukere i jubileer, 
foreninger, minnesamvær o.l. 

Enkel i bruk.
For mer informasjon: 

Ring 33 40 78 90.
-

NB! Vi selger batterier til 
høreapparater - 
kr. 35 pr. brett

Nøtterøy og Tjøme 
Hørselslag
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ØY KIRKENS KORSKOLE NØTTERØY

Kirkens korskole har fått guttene på banen! Det er mange talenter å finne i gutterekkene. 
På korskolens vårkonsert sto de frem på rekke og rad. 

40 gutter som synger

Det har vist seg at på Nøtterøy er det flere som vil synge. Gut-
tekoret har holdt seg stabilt i hele år, og Ungdomskantoriet går
mot rekord. Til høsten blir det 12 gutter i Ungdomskantoriet!
Det er tydelig at godt miljø og opplæring i sangteknikk og sam-
klang frister. Til sammen i alle korene er det rundt 40 gutter
som synger! Jeg tror at vi blant annet kan takke Norske talenter
og Idol for denne sangbølgen! Og i hele Norge dukker det stadig
opp flere guttekor.

Nøtterøy Guttekor og tar inn nye gutter til høsten. Da er det
fem ledige plasser for gutter fra 3.klasse til 7.klasse. Det er
ikke opptaksprøve, man melder seg til kristin@korskolen.no –
først til mølla, så er det venteliste. 

Se ellers korskolens nettside www.korskolen.no for mer infor-
masjon om guttekoret og de andre korene.

Aspirantkoret: Foldvik familiepark i Stavern 21.mai
Barnekantoriet: Kardemommeby 30.mai-1.juni
Guttekoret: Hunderfossen 6.-7.juni
Ungdomskantoriet: Barcelona 18.-21.sept

KORENE I KORSKOLEN PÅ TUR:

TEKST KRISTIN VOLD NESE       FOTO GUDMUND NESE 

Fredrik på Bohemian rapsody. De store gutta. Queen in our hearts.

Les miserables.



Dato                       Nøtterøy kirke             Teie kirke              Torød kirke                Veierland kirke

14. juni                        Høymesse                     Høymesse                                                    Familiegudstjeneste
2.s.e.pinse, Luk. 16, 19-31                           Kammerkoret

21. juni                         Høymesse                      Høymesse               Høymesse
3.s.e.pinse, Luk. 14, 16-24

28. juni                         Høymesse                       Høymesse
4.s.e.pinse, Luk. 15, 1-10

2. juli Aftensang kl. 20  

5. juli                           Høymesse                  
5.s.e.pinse, Jak. 4, 11-12                           

9. juli Konsert

12. juli             Høymesse               
6.e.pinse, Luk. 5, 1-11

16. juli Aftensang kl. 20  

19. juli                          Høymesse                    Høymesse
7.s.e.pinse, Matt. 5, 20-26

23. juli Konsert

26. juli Høymesse                   Høymesse
8.s.e.pinse, Mark. 8, 1-9 

29. juli, Olsok, Luk. 22, 24-27 Olsokmesse kl. 18   

2. august Høymesse
9.s.e.pinse, Matt. 7, 15-20

9. august                                                   Høymesse               Gudstjeneste kl. 19  
10.s.e.pinse, Sal. 8, 4-10

16. august                  Høymesse Verdens Ende
11.s.e.pinse, Luk. 19,41-48                                                   Friluftsgudstjeneste

23. august                  Høymesse      Høymesse                Høymesse               
12.s.e.pinse, Luk. 18, 9-14

30. august                 Høymesse                      Tur til Skrim Høymesse
13.s.e.pinse, Mark. 7, 31-37

ØY OVERSIKT 

I Den norske kirke på Nøtterøy samarbeider lønnede og ulønnede medarbeidere i alle aktiviteter. 
Denne høsten er det blant annet et ønske om flere medarbeidere i disse virksomhetene:

• 2 gruppeledere til samtalegruppe for personer som har opplevd samlivsbrudd. Gruppen ønskes startet i september/oktober og avsluttes i mai. 
• Besøksvenn til personer på Nøtterøy som ønsker seg en å samtale med iblant.  Hvor ofte bestemmer du selv. 
• Klokker til Nøtterøy kirke. Delta som prestens medhjelper i kirken ca l gang i måneden.
• Kirkevert eller kollektinnsamler i Nøtterøy kirke under gudstjenesten ca l gang i måneden.
• 1 person til som kan være med og smøre smørbrød til eldretreffet Åpen Dag i Teie kirke på tirsdager.

Er en av disse oppgaver noe for deg? Ta kontakt med Teie kirke på telefon 33 32 11 31.

Medarbeidere søkes 

DEN NORSKE KIRKE
Nøtterøy, Teie og Torød sokn

For mer informasjon, se annonsering i dagspressen og vår hjemmeside: www.kirken.notteroy.no. 


